
 

 

UCHWAŁA NR LXI/424/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych 

oraz wysokości opłat obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Korsze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, w związku art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/86/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych oraz wysokości opłat obowiązujących 

na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Korsze skreśla się słowo „do Administratora”. 

§ 2. W § 5 ust. 1 pkt c  załącznika nr 1 do uchwały nr XVI/86/2015 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 

29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarzy komunalnych oraz wysokości opłat 

obowiązujących na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Korsze skreśla się słowo „przez Administratora”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6266


		2023-12-14T10:47:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




